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Te nderuar, \

Pérmes késaj shkresé ju lutem te pranoni me shumé respekt Kérkesén time pér lirim nga
detyra e Drejtorit te Agjencisé se Kosovés pér Inteligjencé. Pas njé kohe te gjaté (me
shumé se 7 vite), po besoj se tani éshté koha ge uné dhe familja ime te fillojmé njé
kapitull te ri ne jetén tone.

Ka gené nder dhe privilegj i vecanté te ju shérbej ju z. President Thagi dhe ju z.
Kryeministér Mustafa. Kété nder dhe privilegj ja dedikoj edhe Presidentes Jahjaga dhe
Presidentit Sejdiu. Gjithashtu, falénderoj pér bashképunim te gjithé anétarét e
Komisionit parlamentar pér mbikéqyrjen e AKL

Kéto vitet e udhéhegjes se grave dhe burrave te Agjencisé se Kosovés pér Inteligjencé
kané gené nder vitet me te suksesshme te karrierés time. Cdo dité ge kam kaluar ne AKI
ka gené kénaqési dhe nder pér besimin tuaj.
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Puna, angazhimi dhe pérkushtimi i punonjésve te AKI ka ofruar ruajtjen dhe mbrojtjen

e sigurisé kombétare te vendit toné. Jam shumé krenar qe kam udhéhequr dhe shérbyer
me graté dhe burrat me te devotshém te Republikés se Kosovés. Profesionalizimi i tyre

ka béré ge vendi joné te jeté me i sigurt se asnjéheré me paré.

Jam shumé mirénjohés bashképunétoreve me te ngushté dhe te gjithé kolegéve te AKI
te cilét i besuan lidershipit tim. Ka gené kénagési te ndihmohem nga ¢donjéri prej tyre.

Pérmes késaj shkrese, falénderoj cdonjérin qe ka pasur mundési te punoj personalisht
me mua dhe stafin e AKIL. Kam pasur kénaqésiné te jem pjesé e ekipit me te privilegjuar
dhe te gjithé do te me mungoni.

Ju falénderoj pér mundésité qe me ofruat ti shérbej kombit toné.

Ju uroj sukses ne udhéhegjen e shtetit toné te dashur.

Me respekt,
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